
 

Uchwała Nr XX/227/2016 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), 

uchwala się, co następuje : 

 

§1.1. Rada Gminy Mielno wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego w kwocie 20.000 zł. (słownie : dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)         

w formie dotacji celowej dla Województwa Zachodniopomorskiego na pokrycie rekompensaty 

z tytułu funkcjonowania połączenia kolejowego na trasie kolejowej Koszalin – Mielno 

Koszalińskie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 

Mielno na rok 2016. 

 

§2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Mielno, reprezentowaną przez Wójta Gminy Mielno                                   

a  Województwem Zachodniopomorskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Jarząbek 

 


